MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

Portaria nº 240/2015-Reitoria,    de 03 de fevereiro de 2015.

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

nomeado pelo Decreto Presidencial, de 12-08-2014, publicado no Diário Oficial da União
em13-08-2014, no uso de suas atribuições legais e considerando o contido nos Processos n˚
23381.001050.2015-67 e 23381.001051.2015-10,

RESOLVE tornar sem efeito, a partir de 03/02/2015, a nomeação dos

candidatos ANSELMO DE ALBUQUERQUE GUERRA JUNIOR e NICKERSON
FONSECA FERREIRA, para o cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, junto aos Câmpus Princesa Isabel e Sousa, respectivamente, através da
Portaria no 220/2015-Reitoria, de 29 de janeiro de 2015, publicada no DOU nº 21, de 30-
01-2015, seção 2, página 31.

CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES
Reitor